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Informacion del evento Racecracks Andalucia 20-22 oktober
Circuito Andalucia
Fecha 20/10/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:59.824
Media del dia 02:19.173
Pilotos en grupo Crew 28
Mejor tiempo grupo Crew 01:59.824
Tiempo medio grupo Crew 02:16.874
Pilotos en grupo Niveau 3 28
Mejor tiempo grupo Niveau 3 02:13.673
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:20.199
Pilotos en grupo Niveau 4 22
Mejor tiempo grupo Niveau 4 02:02.057
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:08.060
Pilotos en grupo Niveau 1 16
Mejor tiempo grupo Niveau 1 02:14.572
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:35.620




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ferryvanrijn Crew 01:59.824 | 01:59.824 | 00:00.000 | 00:19.348 | 00:00.000 | 00:17.049| 55
Janssenbas Niveau 4 02:02.057 | 00:02.232 | 00:02.232] 00:17.115| 00:00.000 | 00:06.002| 69
Debatspim Niveau 4 02:02.995 | 00:00.937 | 00:03.170 | 00:16.177 | 00:00.937 | 00:05.064| 78
Hopvincent Niveau 4 02:03.590 [ 00:00.594 | 00:03.765| 00:15.582] 00:01.532 [ 00:04.469| 96
Vanbeekarthur Niveau 4 02:03.600 [ 00:00.009 | 00:03.775| 00:15.573 ] 00:01.542 [ 00:04.460| 79
P247320 Crew 02:03.683 | 00:00.083 | 00:03.858| 00:15.489 | 00:03.858 | 00:13.190| 76
Klaassendwight Niveau 4 02:03.877 | 00:00.193 | 00:04.052| 00:15.295| 00:01.819 | 00:04.182| 46
P242495 Crew 02:04.090 [ 00:00.212 | 00:04.265| 00:15.083 | 00:04.265 | 00:12.784 | 42
P241760 Crew 02:04.144 | 00:00.054 | 00:04.320| 00:15.028 | 00:04.320 | 00:12.729| 73
Kroesharm Niveau 4 02:04.497 [ 00:00.352 | 00:04.672| 00:14.675| 00:02.440 | 00:03.562 88
Frijterskars Niveau 4 02:05.006 [ 00:00.508 | 00:05.181 | 00:14.167 | 00:02.948 [ 00:03.054| 98
P242304 Crew 02:05.176 [ 00:00.170 | 00:05.352| 00:13.996 | 00:05.352 | 00:11.697 11
Arjanstehouwer Crew 02:05.382 [ 00:00.205 | 00:05.557] 00:13.790 | 00:05.557 [ 00:11.491 79
Vanderhurkgeert Niveau 4 02:05.441 | 00:00.058 | 00:05.616| 00:13.732| 00:03.383 | 00:02.619| 103
Melvinvanderhaven | Crew 02:06.539 [ 00:01.098 | 00:06.714 | 00:12.633 | 00:06.714 | 00:10.334| 66
P242042 Crew 02:06.937 | 00:00.398 | 00:07.112] 00:12.235| 00:07.112 | 00:09.936| 75
Vanderwoudehenk [ Niveau 4 02:06.960 [ 00:00.022 | 00:07.135] 00:12.213 | 00:04.902 | 00:01.100| 74
Devegtrik Niveau 4 02:07.175 | 00:00.215] 00:07.350 | 00:11.998 | 00:05.117 | 00:00.885 54
Vanochsander Niveau 4 02:07.334 [ 00:00.159] 00:07.509 | 00:11.839] 00:05.276 | 00:00.726 62
Mirzaiebabak Niveau 4 02:07.440 [ 00:00.106 | 00:07.615] 00:11.732| 00:05.382 | 00:00.619 80
P01846 Crew 02:08.389 | 00:00.949 | 00:08.564 | 00:10.783 | 00:08.564 | 00:08.484 | 105
P107382 Crew 02:08.400 [ 00:00.011 | 00:08.576 | 00:10.772 | 00:08.576 | 00:08.473 | 104
Romijnremco Niveau 4 02:09.762 [ 00:01.361 | 00:09.937 | 00:09.410| 00:07.704 | 00:01.702 65
Wongchungbenito Niveau 4 02:09.853 [ 00:00.090 | 00:10.028 [ 00:09.320 | 00:07.795 | 00:01.792 86
Klijndavid Niveau 4 02:10.168 | 00:00.314 | 00:10.343 | 00:09.005| 00:08.110 | 00:02.107 | 65
P242463 Crew 02:10.482 | 00:00.314 | 00:10.657 | 00:08.691 | 00:10.657 | 00:06.392| 76
Kievitsroy Niveau 4 02:10.989 | 00:00.506 | 00:11.164 | 00:08.184 | 00:08.931 | 00:02.928| 96
Armonbreeman Crew 02:11.595 [ 00:00.606 | 00:11.770] 00:07.577 | 00:11.770 [ 00:05.278 91
Vanochjasper Niveau 4 02:12.068 [ 00:00.472 | 00:12.243 ] 00:07.105| 00:10.010 [ 00:04.007 55
P152135 Crew 02:12.919 | 00:00.850 | 00:13.094 | 00:06.254 | 00:13.094 [ 00:03.955 71
P106630 Crew 02:12.920 [ 00:00.000 | 00:13.095] 00:06.253 | 00:13.095| 00:03.954| 71
Bakkerharry Niveau 4 02:13.003 [ 00:00.083 | 00:13.178 | 00:06.170 | 00:10.945 | 00:04.942| 71
Rondpeter Niveau 4 02:13.209 | 00:00.206 | 00:13.384 | 00:05.963 | 00:11.152 | 00:05.149| 35
Leeuwinben Niveau 4 02:13.439 | 00:00.229 | 00:13.614 | 00:05.734 | 00:11.381 | 00:05.378 | 57
Vandenhurkjoop Niveau 3 02:13.673 | 00:00.234 | 00:13.848 | 00:05.500 | 00:00.000 | 00:06.526| 109
Vanderlindenwilliam | Niveau 3 02:14.533 [ 00:00.860 | 00:14.708 | 00:04.639 | 00:00.860 | 00:05.665 73
Wongchungquentin | Niveau 3 02:14.556 [ 00:00.023 | 00:14.731] 00:04.616 | 00:00.883 [ 00:05.642] 108
WongChungBeverly | Niveau 1 02:14.572 [ 00:00.016 | 00:14.747] 00:04.600 | 00:00.000 [ 00:21.047 89
P242319 Crew 02:14.686 | 00:00.113 | 00:14.861 | 00:04.486 | 00:14.861 | 00:02.187 | 45
Hoogenboomdave Niveau 3 02:14.951 [ 00:00.264 | 00:15.126 | 00:04.222 | 00:01.277 [ 00:05.248 94
Hermensjelle Niveau 3 02:15.962 | 00:01.011] 00:16.137 | 00:03.211 | 00:02.288 | 00:04.237| 99
Pachowskiconrad Niveau 3 02:16.357 | 00:00.394 | 00:16.532| 00:02.816 | 00:02.683 | 00:03.842 85
Vogelsmartijn Niveau 3 02:16.709 | 00:00.352 | 00:16.884 | 00:02.464 | 00:03.035| 00:03.490| 65
Fremouwbastiaan Niveau 3 02:16.757 | 00:00.048 | 00:16.932| 00:02.416 | 00:03.083 | 00:03.442 85
P242640 Crew 02:16.795 | 00:00.038 | 00:16.970| 00:02.377 | 00:16.970 | 00:00.078 | 79
Devegtsije Niveau 4 02:16.798 | 00:00.002 | 00:16.973 | 00:02.375| 00:14.740 | 00:08.737| 55
Schaapjoost Niveau 3 02:17.208 | 00:00.410| 00:17.384 | 00:01.964 | 00:03.535| 00:02.990| 83
Nuijtenhans Niveau 3 02:17.410 [ 00:00.201 | 00:17.585] 00:01.762 | 00:03.737 | 00:02.788 83
Vanmilronald Niveau 3 02:17.664 | 00:00.254 | 00:17.840| 00:01.508 | 00:03.991 | 00:02.534| 98
Jacobshans Niveau 3 02:17.974 | 00:00.309| 00:18.149 ] 00:01.198 | 00:04.301 | 00:02.224| 50
Vanheesgregory Niveau 3 02:18.160 [ 00:00.186| 00:18.336 | 00:01.012 ] 00:04.487 | 00:02.038 65
P247509 Crew 02:18.385 [ 00:00.224 | 00:18.560 | 00:00.787 | 00:18.560 | 00:01.511 16
Kamperderek Niveau 3 02:18.968 | 00:00.583 | 00:19.144 | 00:00.204 | 00:05.295| 00:01.230] 90
Vandersteenbart Niveau 3 02:19.419 | 00:00.450 | 00:19.594 ] 00:00.245 | 00:05.745| 00:00.780| 101
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P106939 Crew 02:19.429 [ 00:00.010 | 00:19.604 | 00:00.256 | 00:19.604 [ 00:02.555 14
Knikkermartin Niveau 3 02:20.134 [ 00:00.704 | 00:20.309 | 00:00.960 | 00:06.460 [ 00:00.065 85
P107401 Crew 02:20.160 [ 00:00.026 | 00:20.336| 00:00.987 | 00:20.336 [ 00:03.286 85
P268501 Crew 02:20.438 [ 00:00.277 | 00:20.613 | 00:01.264 | 00:20.613 [ 00:03.563 24
SchaapJacob Niveau 3 02:20.770 | 00:00.332 | 00:20.945| 00:01.596 | 00:07.096 [ 00:00.570 73
Sessinkpaul Niveau 3 02:20.797 | 00:00.026 | 00:20.972 | 00:01.623 | 00:07.123 [ 00:00.597 96
Rooijackersniek Niveau 1 02:22.842 | 00:02.045 | 00:23.017 | 00:03.669 | 00:08.270 [ 00:12.777 90
Koppernoa Niveau 1 02:22.860 [ 00:00.017 | 00:23.035| 00:03.687 | 00:08.288 [ 00:12.759 90
P247831 Crew 02:22.882 | 00:00.022 | 00:23.057 | 00:03.709 | 00:23.057 [ 00:06.008 82
Ruijsbastiaan Niveau 3 02:23.088 [ 00:00.206 | 00:23.264 | 00:03.915| 00:09.415 | 00:02.889 86
Leeflangstefan Niveau 1 02:23.369 [ 00:00.280 | 00:23.544 | 00:04.196 | 00:08.797 [ 00:12.250] 69
Hoogenboomtess Niveau 3 02:23.394 | 00:00.024 | 00:23.569 | 00:04.220 | 00:09.720 [ 00:03.194 82
Hendrikspaul Niveau 3 02:24.510 00:01.115| 00:24.685| 00:05.336 | 00:10.836 [ 00:04.310 83
DonkerHenk Niveau 3 02:24.643 | 00:00.133 | 00:24.818 | 00:05.469 | 00:10.969 [ 00:04.443 68
Wongchungothniel | Niveau 1 02:24.792 [ 00:00.149 | 00:24.968 | 00:05.619] 00:10.220 [ 00:10.827| 45
Klosjasper Niveau 1 02:24.891 [ 00:00.098 | 00:25.066 | 00:05.717 | 00:10.318 [ 00:10.729 69
Hartwolter Niveau 3 02:25.856 [ 00:00.964 | 00:26.031 | 00:06.682| 00:12.182 | 00:05.656 54
Barthalaszlo Niveau 3 02:26.571 [ 00:00.715 | 00:26.746 | 00:07.397 | 00:12.897 [ 00:06.371 33
Schumacherdennis Niveau 3 02:26.729 |1 00:00.158 | 00:26.904 [ 00:07.556 | 00:13.056 | 00:06.530 58
Sonderenmarc Niveau 3 02:26.980 | 00:00.250 | 00:27.155[ 00:07.806 [ 00:13.306 | 00:06.780 19
Vandenhurkilse Niveau 1 02:26.980 [ 00:00.000 | 00:27.155| 00:07.806 | 00:12.407 [ 00:08.640 65
Vantolgary Niveau 1 02:29.426 | 00:02.446 | 00:29.601 | 00:10.253 | 00:14.854 [ 00:06.193 17
Teiwespeter Niveau 3 02:31.592 [ 00:02.165| 00:31.767| 00:12.418 | 00:17.919 | 00:11.392 5
Vanlieshoutpatrick | Niveau 1 02:31.673 | 00:00.081 | 00:31.848 | 00:12.500 | 00:17.100 | 00:03.947| 76
Vanbeekmaarten Niveau 1 02:35.107 | 00:03.434 | 00:35.282 [ 00:15.934 [ 00:20.535| 00:00.512 82
P247558 Crew 02:35.172 | 00:00.064 | 00:35.347| 00:15.998 | 00:35.347 [ 00:18.297 82
Goovaertsanke Niveau 1 02:36.005 [ 00:00.833 | 00:36.180| 00:16.832 | 00:21.432 | 00:00.384 8
P242296 Crew 02:36.211 | 00:00.205 | 00:36.386| 00:17.037 | 00:36.386 [ 00:19.336 8
Vanholtenbo Niveau | 02:37.272 | 00:01.061 | 00:37.448 | 00:18.099 | 00:22.700 [ 00:01.652 35
Hiramansheila Niveau | 02:47.952 | 00:10.680 | 00:48.128 | 00:28.779 | 00:33.380 [ 00:12.332 55
PlenderJann Crew 02:58.602 | 00:10.649 | 00:58.777 [ 00:39.428 | 00:58.777 | 00:41.727 40
P242918 Crew 02:58.602 [ 00:00.000 | 00:58.777| 00:39.429 | 00:58.777 [ 00:41.728 39
Ardila sebastian Niveau 1 02:59.201 | 00:00.598 | 00:59.376 | 00:40.028 | 00:44.628 [ 00:23.580 35
Vanschiejohn Niveau 1 03:04.459 | 00:05.258 | 01:04.634 | 00:45.286 | 00:49.887 [ 00:28.839 45
Voorhaarpatricia Niveau 1 03:08.517 [ 00:04.057 | 01:08.692 | 00:49.344 | 00:53.944 [ 00:32.897 49
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